高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 3月 20日

發文字號：高市旅行(106)良字第 084號

主旨:2017 桃園農業博覽會試營運，敬邀全臺旅行社安排相關遊程，共創觀光

旅遊商機，敬請查照。

說明：

1. 依據桃園市政府 106 年 3 月 16 日府觀管字第 1060059715 號函辦理。

2. 該府訂於 106 年 4 月 22 日至 5 月 14 日假桃園市新屋區文化路三段與

東興路二段交叉口（近新屋氣象站）舉辦「2017 桃園農業博覽會試營

運」，展區規劃在地生活專區、多元文化專區、植物地景等區，並舉辦

劇場、市集、地景藝術及微笑牧場等活動。

3. 為保持現場交通順暢，展區將規劃大客車上下客專區，敬請於行前至

桃園農業博覽會網站查詢相關交通資訊，網址

http://agriexpo.tycg.gov.tw/，或電洽農業博覽會專案辦公室詢問，電話

03-3322101，分機 5405。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://agriexpo.tycg.gov.tw/